
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална 

самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за 

финансирање на единиците на локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и Сл.весник на 

Република Северна Македонија бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 

173/22),Советот на општина Берово на 39 - та седница одржана на  

20.12.2023 година донесе: 

 

Б У Џ Е Т 

на Општина БЕРОВО за 2024 година 

 

1. Општ дел 

Член 1 

 

 Буџетот на Општината  БЕРОВО  за 2024 година се состои од :                                                                            

 

I.ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                       352,500,000  

        Даночни приходи                                                           43,551,773             

        Неданочни приходи                           24,922,376 

        Капитални приходи                                3,870,000 

        Приходи од дотации                                                     207,527,000 

        Трансфери                                            55,899,930 

        Приходи од донации                           16,728,921 

 

II.ВКУПНИ РАСХОДИ                                                       370,603,000       

 

Од утврдени намени                          369,903,000 

Резерви                                                                                    700,000 

 

III.ДЕФИЦИТ                                                                       -18.103,000 

 

IV.ФИНАНСИРАЊЕ                                                   18.103.000                    

 

Прилив                                                                                    20,441,000                

Домашни приливи                                                            0 

Приливи од странски заеми                                               0 

Депозити                      20,441,000 

                                                                                

Одлив                                                                                         2.338.000              

Отплата на главница                                                          2,338,000                     

 

Член 2 

Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови 

и расходите и одливите по основни намени се искажуваат во 

Билансите на приходите и расходите на Буџетот на општината и тоа: 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

375.000.000 372.941.000018.647.797207.527.00018.513.500128.252.703

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 43.551.773 0 0 0 041.125.500 43.551.773

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 05.950.000 0 0 04.551.000 5.950.000

713 Danoci na imot 010.365.773 0 0 09.275.500 10.365.773

717 Danoci na specifi~ni uslugi 024.358.000 0 0 026.680.000 24.358.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 02.878.000 0 0 0619.000 2.878.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 4.490.000 18.513.500 0 1.918.876 027.139.265 24.922.376

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0560.000 0 0 0606.000 560.000

723 Taksi i nadomestoci 01.200.000 9.023.500 0 010.010.826 10.223.500

724 Drugi vladini uslugi 00 9.360.000 0 09.360.000 9.360.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 02.730.000 130.000 0 1.918.8767.162.439 4.778.876

73  KAPITALNI PRIHODI 3.870.000 0 0 0 04.350.000 3.870.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 03.870.000 0 0 04.350.000 3.870.000

74  TRANSFERI I DONACII 76.340.930 0 207.527.000 16.728.921 0302.385.235 300.596.851

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 076.340.930 0 207.527.000 0275.384.146 283.867.930

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 3.121.31715.365.921 3.121.317

744 Tekovni donacii 00 0 0 13.607.60411.635.168 13.607.604

1



BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

372.941.000207.527.000 018.647.797128.252.703375.000.000 18.513.500

38.331.00040 PLATI I NADOMESTOCI 187.672.133 0 172.549.834 0 0 210.880.834

401 Osnovni plati 129.796.225 24.819.000 0 121.725.365 0 0 146.544.365

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 51.151.308 9.277.000 0 49.064.469 0 0 58.341.469

404 Nadomestoci 6.724.600 4.235.000 0 1.760.000 0 0 5.995.000

700.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 850.000 0 0 0 0 700.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 650.000 500.000 0 0 0 0 500.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

26.775.00042 STOKI I USLUGI 92.718.878 17.563.500 25.139.586 18.067.922 0 87.546.008

420 Patni i dnevni rashodi 1.594.644 735.000 315.000 120.000 80.000 0 1.250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.676.587 8.230.000 1.888.000 12.230.174 300.000 0 22.648.174

423 Materijali i siten inventar 16.828.850 2.795.000 12.626.500 3.063.500 418.238 0 18.903.238

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.980.025 6.850.000 740.000 5.142.912 650.000 0 13.382.912

425 Dogovorni uslugi 28.462.882 4.805.000 724.000 4.020.000 15.919.684 0 25.468.684

426 Drugi tekovni rashodi 5.003.890 3.060.000 470.000 563.000 200.000 0 4.293.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.172.000 300.000 800.000 0 500.000 0 1.600.000

200.00045 KAMATNI PLA]AWA 150.000 0 0 0 0 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

8.410.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.153.151 100.000 1.157.000 0 0 9.667.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.740.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

464 Razni transferi 17.013.151 4.810.000 100.000 1.157.000 0 0 6.067.000

51.498.70348 KAPITALNI RASHODI 71.117.838 850.000 8.680.580 579.875 0 61.609.158

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.376.901 1.720.000 220.000 3.298.500 0 0 5.238.500

481 Grade`ni objekti 10.294.232 4.000.000 530.000 800.000 231.936 0 5.561.936

482 Drugi grade`ni objekti 39.479.329 43.678.703 0 4.388.080 347.939 0 48.414.722

483 Kupuvawe na mebel 1.444.000 300.000 100.000 194.000 0 0 594.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.510.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

1



486 Kupuvawe na vozila 11.013.376 600.000 0 0 0 0 600.000

2.338.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 2.338.000 0 0 0 0 2.338.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.338.000 2.338.000 0 0 0 0 2.338.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

61.609.1588.680.580 0579.87551.498.70371.117.838 850.000

51.498.70348 KAPITALNI RASHODI 71.117.838 850.000 8.680.580 579.875 0 61.609.158

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.720.0007.376.901 220.000 3.298.500 0 0 5.238.500

481 Grade`ni objekti 4.000.00010.294.232 530.000 800.000 231.936 0 5.561.936

482 Drugi grade`ni objekti 43.678.70339.479.329 0 4.388.080 347.939 0 48.414.722

483 Kupuvawe na mebel 300.0001.444.000 100.000 194.000 0 0 594.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.200.0001.510.000 0 0 0 0 1.200.000

486 Kupuvawe na vozila 600.00011.013.376 0 0 0 0 600.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

311.331.842198.846.420 018.067.92276.754.000303.882.162 17.663.500

38.331.00040 PLATI I NADOMESTOCI 187.672.133 0 172.549.834 0 0 210.880.834

401 Osnovni plati 129.796.225 24.819.000 0 121.725.365 0 0 146.544.365

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 51.151.308 9.277.000 0 49.064.469 0 0 58.341.469

404 Nadomestoci 6.724.600 4.235.000 0 1.760.000 0 0 5.995.000

700.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 850.000 0 0 0 0 700.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 650.000 500.000 0 0 0 0 500.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

26.775.00042 STOKI I USLUGI 92.718.878 17.563.500 25.139.586 18.067.922 0 87.546.008

420 Patni i dnevni rashodi 1.594.644 735.000 315.000 120.000 80.000 0 1.250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.676.587 8.230.000 1.888.000 12.230.174 300.000 0 22.648.174

423 Materijali i siten inventar 16.828.850 2.795.000 12.626.500 3.063.500 418.238 0 18.903.238

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.980.025 6.850.000 740.000 5.142.912 650.000 0 13.382.912

425 Dogovorni uslugi 28.462.882 4.805.000 724.000 4.020.000 15.919.684 0 25.468.684

426 Drugi tekovni rashodi 5.003.890 3.060.000 470.000 563.000 200.000 0 4.293.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.172.000 300.000 800.000 0 500.000 0 1.600.000

200.00045 KAMATNI PLA]AWA 150.000 0 0 0 0 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

8.410.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.153.151 100.000 1.157.000 0 0 9.667.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.740.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

464 Razni transferi 17.013.151 4.810.000 100.000 1.157.000 0 0 6.067.000

2.338.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 2.338.000 0 0 0 0 2.338.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.338.000 2.338.000 0 0 0 0 2.338.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

372.941.000128.252.703 18.513.500 207.527.000 18.647.797 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 50.441.000 0 0 0 0 50.441.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 50.441.000 0 0 0 0 50.441.000

703 JAVEN RED I MIR 3.929.000 0 11.228.000 0 0 15.157.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 3.929.000 0 11.228.000 0 0 15.157.000

704 EKONOMSKI RABOTI 26.094.703 0 0 0 0 26.094.703

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

TRANSPORT7045 24.994.703 0 0 0 0 24.994.703

OSTANATI INDUSTRII7047 100.000 0 0 0 0 100.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 14.754.000 0 0 0 0 14.754.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 3.020.000 0 0 0 0 3.020.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 10.754.000 0 0 0 0 10.754.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 980.000 0 0 0 0 980.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 18.910.000 0 0 4.412.411 0 23.322.411

@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA7060 0 0 0 1.173.411 0 1.173.411

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 4.050.000 0 0 3.239.000 0 7.289.000

VODOSNABDUVAWE7063 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 8.060.000 0 0 0 0 8.060.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 500.000 0 0 0 0 500.000

707 ZDRAVSTVO 300.000 0 0 0 0 300.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 300.000 0 0 0 0 300.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 6.507.000 200.000 5.278.000 0 0 11.985.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

USLUGI ZA KULTURA7082 4.107.000 200.000 5.278.000 0 0 9.585.000

709 OBRAZOVANIE 1.500.000 8.953.500 183.059.000 735.386 0 194.247.886

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 8.453.500 140.059.000 0 0 148.512.500

SREDNO OBRAZOVANIE7092 1.500.000 500.000 43.000.000 735.386 0 45.735.386

710 SOCIJALNA ZA[TITA 5.817.000 9.360.000 7.962.000 13.500.000 0 36.639.000

STARI LICA7102 5.767.000 9.360.000 7.962.000 13.500.000 0 36.589.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

372.941.000128.252.703 18.513.500 207.527.000 18.647.797 0

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 50.000 0 0 0 0 50.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

372.941.0000128.252.703 18.513.500 207.527.000 18.647.797

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

50.441.000 0 0 0 0 50.441.000

SOVET NA OP{TINAA00 10.403.000 0 0 0 0 10.403.000
GRADONA^ALNIKD00 5.807.000 0 0 0 0 5.807.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 33.031.000 0 0 0 0 33.031.000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.929.000 0 11.228.000 0 0 15.157.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 3.689.000 0 11.228.000 0 0 14.917.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 240.000 0 0 0 0 240.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7045 TRANSPORT 24.994.703 0 0 0 0 24.994.703
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 900.000 0 0 0 0 900.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 23.914.703 0 0 0 0 23.914.703
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 180.000 0 0 0 0 180.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 100.000 0 0 0 0 100.000
POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 100.000 0 0 0 0 100.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 3.020.000 0 0 0 0 3.020.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 2.820.000 0 0 0 0 2.820.000
JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 200.000 0 0 0 0 200.000
VOLONTERI PREKU GRANICAMBB 0 0 0 0 0 0

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 10.754.000 0 0 0 0 10.754.000
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 50.000 0 0 0 0 50.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 10.704.000 0 0 0 0 10.704.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 980.000 0 0 0 0 980.000
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 900.000 0 0 0 0 900.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 80.000 0 0 0 0 80.000

7060 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 0 0 0 1.173.411 0 1.173.411
{TIP I BEROVO ZA PODOBRUVAWE NA USLOVITE ZA @IVOT NA
ROMSKATA ZAEDNICA

GAA 0 0 0 1.173.411 0 1.173.411

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 4.050.000 0 0 3.239.000 0 7.289.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

372.941.0000128.252.703 18.513.500 207.527.000 18.647.797

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 2.800.000 0 0 3.239.000 0 6.039.000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 50.000 0 0 0 0 50.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 200.000 0 0 0 0 200.000

7063 VODOSNABDUVAWE 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 8.060.000 0 0 0 0 8.060.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.760.000 0 0 0 0 5.760.000
IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 500.000 0 0 0 0 500.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 500.000 0 0 0 0 500.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 300.000 0 0 0 0 300.000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 300.000 0 0 0 0 300.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
SPORT I REKREACIJAL00 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 800.000 0 0 0 0 800.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 4.107.000 200.000 5.278.000 0 0 9.585.000
BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 20.000 0 0 20.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 647.000 200.000 5.218.000 0 0 6.065.000
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 40.000 0 0 40.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 460.000 0 0 0 0 460.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 8.453.500 140.059.000 0 0 148.512.500
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 145.000 108.460.000 0 0 108.605.000
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 0 0 0 0
DETSKI GRADINKIV10 0 8.188.500 31.599.000 0 0 39.787.500
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 120.000 0 0 0 120.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 1.500.000 500.000 43.000.000 735.386 0 45.735.386
SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 500.000 43.000.000 735.386 0 44.235.386
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

7102 STARI LICA 5.767.000 9.360.000 7.962.000 13.500.000 0 36.589.000
DOMOVI ZA STARIV20 3.267.000 8.630.000 7.962.000 13.500.000 0 33.359.000
KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICAVB0 2.500.000 730.000 0 0 0 3.230.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

372.941.0000128.252.703 18.513.500 207.527.000 18.647.797

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 50.000 0 0 0 0 50.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 50.000 0 0 0 0 50.000

3



BILANS NA PRIHODI - 
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
PRIHODI

2025

391.588.0510134.665.339 19.439.175 217.903.350 19.580.187

71  DANO^NI PRIHODI 45.729.362 0 0 0 0 45.729.362

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 6.247.500 0 0 0 0 6.247.500

713 Danoci na imot 10.884.062 0 0 0 0 10.884.062

717 Danoci na specifi~ni uslugi 25.575.900 0 0 0 0 25.575.900

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 3.021.900 0 0 0 0 3.021.900

72  NEDANO^NI PRIHODI 4.714.500 19.439.175 0 2.014.820 0 26.168.495

722 Globi, sudski i administrativni taksi 588.000 0 0 0 0 588.000

723 Taksi i nadomestoci 1.260.000 9.474.675 0 0 0 10.734.675

724 Drugi vladini uslugi 0 9.828.000 0 0 0 9.828.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.866.500 136.500 0 2.014.820 0 5.017.820

73  KAPITALNI PRIHODI 4.063.500 0 0 0 0 4.063.500

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 4.063.500 0 0 0 0 4.063.500

74  TRANSFERI I DONACII 80.157.977 0 217.903.350 17.565.367 0 315.626.694

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 80.157.977 0 217.903.350 0 0 298.061.327

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 3.277.383 0 3.277.383

744 Tekovni donacii 0 0 0 14.287.984 0 14.287.984

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2025

134.665.338 19.439.175 217.903.352 19.580.187 0 391.588.052

40 PLATI I NADOMESTOCI 40.247.550 0 0 0181.177.327 221.424.877
401 Osnovni plati 26.059.950 0 0 0127.811.634 153.871.584
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.740.850 0 0 051.517.693 61.258.543
404 Nadomestoci 4.446.750 0 0 01.848.000 6.294.750

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 735.000 0 0 00 735.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 525.000 0 0 00 525.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 210.000 0 0 00 210.000

42 STOKI I USLUGI 28.113.750 18.441.675 18.971.318 026.396.566 91.923.309
420 Patni i dnevni rashodi 771.750 330.750 84.000 0126.000 1.312.500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.641.500 1.982.400 315.000 012.841.683 23.780.583
423 Materijali i siten inventar 2.934.750 13.257.825 439.150 03.216.675 19.848.400
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.192.500 777.000 682.500 05.400.058 14.052.058
425 Dogovorni uslugi 5.045.250 760.200 16.715.668 04.221.000 26.742.118
426 Drugi tekovni rashodi 3.213.000 493.500 210.000 0591.150 4.507.650
427 Privremeni vrabotuvawa 315.000 840.000 525.000 00 1.680.000

45 KAMATNI PLA]AWA 210.000 0 0 00 210.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 210.000 0 0 00 210.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.830.500 105.000 0 01.214.850 10.150.350
461 Subvencii za javni pretprijatija 1.050.000 0 0 00 1.050.000
462 Subvencii za privatni pretprijatija 1.050.000 0 0 00 1.050.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.680.000 0 0 00 1.680.000
464 Razni transferi 5.050.500 105.000 0 01.214.850 6.370.350

48 KAPITALNI RASHODI 54.073.638 892.500 608.869 09.114.609 64.689.616
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.806.000 231.000 0 03.463.425 5.500.425
481 Grade`ni objekti 4.200.000 556.500 243.533 0840.000 5.840.033
482 Drugi grade`ni objekti 45.862.638 0 365.336 04.607.484 50.835.458
483 Kupuvawe na mebel 315.000 105.000 0 0203.700 623.700
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.260.000 0 0 00 1.260.000
486 Kupuvawe na vozila 630.000 0 0 00 630.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.454.900 0 0 00 2.454.900
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.454.900 0 0 00 2.454.900

1



BILANS NA PRIHODI -
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

2026

402.776.2790138.512.918 19.994.580 224.129.160 20.139.621

VKUPNI
PRIHODI

71  DANO^NI PRIHODI 47.035.914 0 0 0 0 47.035.914

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 6.426.000 0 0 0 0 6.426.000

713 Danoci na imot 11.195.034 0 0 0 0 11.195.034

717 Danoci na specifi~ni uslugi 26.306.640 0 0 0 0 26.306.640

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 3.108.240 0 0 0 0 3.108.240

72  NEDANO^NI PRIHODI 4.849.200 19.994.580 0 2.072.386 0 26.916.166

722 Globi, sudski i administrativni taksi 604.800 0 0 0 0 604.800

723 Taksi i nadomestoci 1.296.000 9.745.380 0 0 0 11.041.380

724 Drugi vladini uslugi 0 10.108.800 0 0 0 10.108.800

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.948.400 140.400 0 2.072.386 0 5.161.186

73  KAPITALNI PRIHODI 4.179.600 0 0 0 0 4.179.600

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 4.179.600 0 0 0 0 4.179.600

74  TRANSFERI I DONACII 82.448.204 0 224.129.160 18.067.235 0 324.644.599

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 82.448.204 0 224.129.160 0 0 306.577.364

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 3.371.023 0 3.371.023

744 Tekovni donacii 0 0 0 14.696.212 0 14.696.212

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2026

138.512.919 19.994.580 224.129.159 20.139.621 0 402.776.279

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.397.480 0 0 0186.353.820 227.751.300
401 Osnovni plati 26.804.520 0 0 0131.463.394 158.267.914
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.019.160 0 0 052.989.626 63.008.786
404 Nadomestoci 4.573.800 0 0 01.900.800 6.474.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 756.000 0 0 00 756.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 540.000 0 0 00 540.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 216.000 0 0 00 216.000

42 STOKI I USLUGI 28.917.000 18.968.580 19.513.356 027.150.753 94.549.689
420 Patni i dnevni rashodi 793.800 340.200 86.400 0129.600 1.350.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.888.400 2.039.040 324.000 013.208.588 24.460.028
423 Materijali i siten inventar 3.018.600 13.636.620 451.697 03.308.580 20.415.497
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.398.000 799.200 702.000 05.554.345 14.453.545
425 Dogovorni uslugi 5.189.400 781.920 17.193.259 04.341.600 27.506.179
426 Drugi tekovni rashodi 3.304.800 507.600 216.000 0608.040 4.636.440
427 Privremeni vrabotuvawa 324.000 864.000 540.000 00 1.728.000

45 KAMATNI PLA]AWA 216.000 0 0 00 216.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 216.000 0 0 00 216.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.082.800 108.000 0 01.249.560 10.440.360
461 Subvencii za javni pretprijatija 1.080.000 0 0 00 1.080.000
462 Subvencii za privatni pretprijatija 1.080.000 0 0 00 1.080.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.728.000 0 0 00 1.728.000
464 Razni transferi 5.194.800 108.000 0 01.249.560 6.552.360

48 KAPITALNI RASHODI 55.618.599 918.000 626.265 09.375.026 66.537.890
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.857.600 237.600 0 03.562.380 5.657.580
481 Grade`ni objekti 4.320.000 572.400 250.491 0864.000 6.006.891
482 Drugi grade`ni objekti 47.172.999 0 375.774 04.739.126 52.287.899
483 Kupuvawe na mebel 324.000 108.000 0 0209.520 641.520
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.296.000 0 0 00 1.296.000
486 Kupuvawe na vozila 648.000 0 0 00 648.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.525.040 0 0 00 2.525.040
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.525.040 0 0 00 2.525.040

1



 

 

 

 

 

 

 

Член 3 

 

Приходите во износ од 372.941.000,00 денари се искажани по основните намени во Билансот на приходи и расходи на 

Буџетот на општината за 2024 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел: 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0A0 SOVET NA OP{TINA 10.733.000 10.403.000 0 0 0 10.403.000

A00 SOVET NA OP{TINA 10.733.000 10.403.000 0 0 0 0 10.403.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.340.00040 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

404 Nadomestoci 2.740.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 650.00041 500.000 0 0 0 0 500.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 650.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 835.00042 765.000 0 0 0 0 765.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 25.000 0 0 0 0 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 130.000 0 0 0 0 130.000
423 Materijali i siten inventar 60.000 20.000 0 0 0 0 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 90.000 0 0 0 0 90.000

426 Drugi tekovni rashodi 270.000 250.000 0 0 0 0 250.000

KAMATNI PLA]AWA 150.00045 200.000 0 0 0 0 200.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.420.00046 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 1.400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 200.000 0 0 0 0 200.000

464 Razni transferi 1.900.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

OTPLATA NA GLAVNICA 2.338.00049 2.338.000 0 0 0 0 2.338.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.338.000 2.338.000 0 0 0 0 2.338.000

PRIHODI :

RASHODI :

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

A00 SOVET NA OP{TINA 10.733.000 10.403.000 0 0 0 0 10.403.000
40 03.340.000 3.400.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.400.000

401 600.000 600.000 0 0 0 0Osnovni plati 600.000
404 2.740.000 2.800.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.800.000

41 0650.000 500.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 500.000
412 650.000 500.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 500.000

42 0835.000 765.000 0 0 0STOKI I USLUGI 765.000
420 35.000 25.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 25.000
421 120.000 130.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 130.000
423 60.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000
424 250.000 250.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000
425 100.000 90.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 90.000
426 270.000 250.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250.000

45 0150.000 200.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 200.000
452 150.000 200.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000

46 03.420.000 3.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000
461 1.400.000 1.000.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000
463 120.000 200.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 200.000
464 1.900.000 2.000.000 0 0 0 0Razni transferi 2.000.000

49 02.338.000 2.338.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 2.338.000
492 2.338.000 2.338.000 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 2.338.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0D0 GRADONA^ALNIK 6.366.350 5.807.000 0 0 0 5.807.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.366.350 5.807.000 0 0 0 0 5.807.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.644.85040 2.302.000 0 0 0 0 2.302.000
401 Osnovni plati 1.175.000 1.687.000 0 0 0 0 1.687.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 448.000 590.000 0 0 0 0 590.000

404 Nadomestoci 21.850 25.000 0 0 0 0 25.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 3.481.50042 3.055.000 0 0 0 0 3.055.000
420 Patni i dnevni rashodi 290.000 285.000 0 0 0 0 285.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.001.500 1.075.000 0 0 0 0 1.075.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 1.260.000 835.000 0 0 0 0 835.000
426 Drugi tekovni rashodi 580.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.040.00046 250.000 0 0 0 0 250.000
464 Razni transferi 1.040.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 6.366.350 5.807.000 0 0 0 0 5.807.000
40 01.644.850 2.302.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.302.000

401 1.175.000 1.687.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.687.000
402 448.000 590.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 590.000
404 21.850 25.000 0 0 0 0Nadomestoci 25.000

41 0200.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
413 200.000 200.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000

42 03.481.500 3.055.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.055.000
420 290.000 285.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 285.000
421 1.001.500 1.075.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.075.000
423 50.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
424 300.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 1.260.000 835.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 835.000
426 580.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000

46 01.040.000 250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 250.000
464 1.040.000 250.000 0 0 0 0Razni transferi 250.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 27.597.150 33.031.000 0 0 0 33.031.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 27.597.150 33.031.000 0 0 0 0 33.031.000

PLATI I NADOMESTOCI 23.557.15040 27.331.000 0 0 0 0 27.331.000
401 Osnovni plati 16.340.000 19.030.000 0 0 0 0 19.030.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.365.000 7.326.000 0 0 0 0 7.326.000

404 Nadomestoci 852.150 975.000 0 0 0 0 975.000

STOKI I USLUGI 3.915.00042 5.010.000 0 0 0 0 5.010.000
420 Patni i dnevni rashodi 320.000 325.000 0 0 0 0 325.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.765.000 2.355.000 0 0 0 0 2.355.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 415.000 0 0 0 0 415.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 640.000 0 0 0 0 640.000

425 Dogovorni uslugi 310.000 695.000 0 0 0 0 695.000

426 Drugi tekovni rashodi 580.000 580.000 0 0 0 0 580.000

SUBVENCII I TRANSFERI 125.00046 690.000 0 0 0 0 690.000
464 Razni transferi 125.000 690.000 0 0 0 0 690.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 27.597.150 33.031.000 0 0 0 0 33.031.000

40 023.557.150 27.331.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 27.331.000
401 16.340.000 19.030.000 0 0 0 0Osnovni plati 19.030.000
402 6.365.000 7.326.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.326.000
404 852.150 975.000 0 0 0 0Nadomestoci 975.000

42 03.915.000 5.010.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.010.000
420 320.000 325.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 325.000
421 1.765.000 2.355.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.355.000
423 350.000 415.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 415.000
424 590.000 640.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 640.000
425 310.000 695.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 695.000
426 580.000 580.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 580.000

46 0125.000 690.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 690.000
464 125.000 690.000 0 0 0 0Razni transferi 690.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 3.300.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.300.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

KAPITALNI RASHODI 3.300.00048 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

483 Kupuvawe na mebel 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
486 Kupuvawe na vozila 2.400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.300.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

48 03.300.000 1.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.200.000
480 300.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000
483 400.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
485 200.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
486 2.400.000 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 400.000

5



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 400.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 400.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
425 Dogovorni uslugi 400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 0400.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
425 400.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000

6



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 1.300.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 1.300.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.300.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.300.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 1.300.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 01.300.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
485 1.300.000 1.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.124.520 2.800.000 0 3.239.000 0 6.039.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.124.520 2.800.000 0 0 3.239.000 0 6.039.000

STOKI I USLUGI 2.874.52042 400.000 0 0 3.239.000 0 3.639.000
423 Materijali i siten inventar 93.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 2.781.520 400.000 0 0 3.239.000 0 3.639.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.00046 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 1.200.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.124.520 2.800.000 0 0 3.239.000 0 6.039.000
42 02.874.520 400.000 0 3.239.000 0STOKI I USLUGI 3.639.000

423 93.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 2.781.520 400.000 0 0 3.239.000 0Dogovorni uslugi 3.639.000

46 01.250.000 2.400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.400.000
462 0 1.000.000 0 0 0 0Subvencii za privatni pretprijatija 1.000.000
463 50.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 1.200.000 1.400.000 0 0 0 0Razni transferi 1.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 100.000 0 0 0 100.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 042 100.000 0 0 0 0 100.000
425 Dogovorni uslugi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 00 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
425 0 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000

46 0100.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 100.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 3.180.880 0 0 1.173.411 0 1.173.411

GAA {TIP I BEROVO ZA PODOBRUVAWE NA USLOVITE ZA @IVOT NA ROMSKATA ZAEDNICA3.180.880 0 0 0 1.173.411 0 1.173.411

STOKI I USLUGI 700.00042 0 0 0 593.536 0 593.536
423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 50.000 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 650.000 0 0 0 543.536 0 543.536

SUBVENCII I TRANSFERI 170.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 170.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.310.88048 0 0 0 579.875 0 579.875
481 Grade`ni objekti 2.310.880 0 0 0 231.936 0 231.936

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 347.939 0 347.939

PRIHODI :

RASHODI :

GAA {TIP I BEROVO ZA PODOBRUVAWE NA USLOVITE ZA @IVOT NA ROMSKATA ZAEDNICA3.180.880 0 0 0 1.173.411 0 1.173.411

42 0700.000 0 0 593.536 0STOKI I USLUGI 593.536
423 50.000 0 0 0 50.000 0Materijali i siten inventar 50.000
425 650.000 0 0 0 543.536 0Dogovorni uslugi 543.536

46 0170.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 170.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 02.310.880 0 0 579.875 0KAPITALNI RASHODI 579.875
481 2.310.880 0 0 0 231.936 0Grade`ni objekti 231.936
482 0 0 0 0 347.939 0Drugi grade`ni objekti 347.939
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 50.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 50.000 50.000 0 0 0 50.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.643.000 5.760.000 0 0 0 5.760.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.643.000 5.760.000 0 0 0 0 5.760.000

STOKI I USLUGI 4.643.00042 5.760.000 0 0 0 0 5.760.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.750.000 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000

423 Materijali i siten inventar 1.843.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.643.000 5.760.000 0 0 0 0 5.760.000

42 04.643.000 5.760.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.760.000
421 2.750.000 4.110.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.110.000
423 1.843.000 1.600.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.600.000
424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0J4 JAVNA ^ISTOTA 2.790.000 2.820.000 0 0 0 2.820.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.790.000 2.820.000 0 0 0 0 2.820.000

STOKI I USLUGI 2.790.00042 2.820.000 0 0 0 0 2.820.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.610.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

425 Dogovorni uslugi 180.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.790.000 2.820.000 0 0 0 0 2.820.000
42 02.790.000 2.820.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.820.000

424 2.610.000 2.800.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.800.000
425 180.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.900.000 900.000 0 0 0 900.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.900.000 900.000 0 0 0 0 900.000

STOKI I USLUGI 1.900.00042 900.000 0 0 0 0 900.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.900.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.900.000 900.000 0 0 0 0 900.000

42 01.900.000 900.000 0 0 0STOKI I USLUGI 900.000
424 1.900.000 900.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 790.000 900.000 0 0 0 900.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 790.000 900.000 0 0 0 0 900.000

STOKI I USLUGI 790.00042 900.000 0 0 0 0 900.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 790.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 790.000 900.000 0 0 0 0 900.000

42 0790.000 900.000 0 0 0STOKI I USLUGI 900.000
424 790.000 900.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000

16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 660.000 500.000 0 0 0 500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 660.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 560.00042 400.000 0 0 0 0 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 660.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0560.000 400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 400.000
424 60.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 500.000 400.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 400.000

46 0100.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 100.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.700.000 2.300.000 0 0 0 2.300.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.700.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

KAPITALNI RASHODI 3.700.00048 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.700.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.700.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

48 03.700.000 2.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.300.000
482 3.700.000 2.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 24.957.183 23.914.703 0 0 0 23.914.703

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 24.957.183 23.914.703 0 0 0 0 23.914.703

KAPITALNI RASHODI 24.957.18348 23.914.703 0 0 0 0 23.914.703
482 Drugi grade`ni objekti 24.957.183 23.914.703 0 0 0 0 23.914.703

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 24.957.183 23.914.703 0 0 0 0 23.914.703

48 024.957.183 23.914.703 0 0 0KAPITALNI RASHODI 23.914.703
482 24.957.183 23.914.703 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 23.914.703
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 170.000 180.000 0 0 0 180.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 170.000 180.000 0 0 0 0 180.000

KAPITALNI RASHODI 170.00048 180.000 0 0 0 0 180.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 180.000 0 0 0 0 180.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 170.000 180.000 0 0 0 0 180.000

48 0170.000 180.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 180.000
480 170.000 180.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.800.000 6.300.000 0 0 0 6.300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.800.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

KAPITALNI RASHODI 2.800.00048 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.800.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.800.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

48 02.800.000 6.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.300.000
482 2.800.000 6.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.130.000 10.704.000 0 0 0 10.704.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.130.000 10.704.000 0 0 0 0 10.704.000

KAPITALNI RASHODI 1.130.00048 10.704.000 0 0 0 0 10.704.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.130.000 10.704.000 0 0 0 0 10.704.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.130.000 10.704.000 0 0 0 0 10.704.000

48 01.130.000 10.704.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.704.000
482 1.130.000 10.704.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.704.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 783.000 200.000 0 0 0 200.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 783.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 783.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
486 Kupuvawe na vozila 783.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 783.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0783.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
486 783.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 100.000 200.000 0 0 0 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0100.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
480 100.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 30.196 0 20.000 0 0 20.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 30.196 0 0 20.000 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 30.19642 0 0 20.000 0 0 20.000
423 Materijali i siten inventar 30.196 0 0 20.000 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 30.196 0 0 20.000 0 0 20.000

42 030.196 0 20.000 0 0STOKI I USLUGI 20.000
423 30.196 0 0 20.000 0 0Materijali i siten inventar 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

200.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 5.107.026 647.000 5.218.000 0 0 6.065.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 5.107.026 647.000 200.000 5.218.000 0 0 6.065.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.272.80040 347.000 0 4.695.000 0 0 5.042.000
401 Osnovni plati 3.033.300 248.000 0 3.338.000 0 0 3.586.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.179.500 99.000 0 1.297.000 0 0 1.396.000

404 Nadomestoci 60.000 0 0 60.000 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 834.22642 300.000 200000 510.500 0 0 1.010.500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 402.508 0 110.000 224.500 0 0 334.500

423 Materijali i siten inventar 105.900 0 45.000 75.000 0 0 120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 91.000 0 0 61.000 0 0 61.000
425 Dogovorni uslugi 120.700 0 15.000 90.000 0 0 105.000

426 Drugi tekovni rashodi 114.118 0 30.000 60.000 0 0 90.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 12.500 0 0 12.500
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 12.500 0 0 12.500

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 5.107.026 647.000 200.000 5.218.000 0 0 6.065.000

40 04.272.800 347.000 4.695.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.042.000
401 3.033.300 248.000 0 3.338.000 0 0Osnovni plati 3.586.000
402 1.179.500 99.000 0 1.297.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.396.000
404 60.000 0 0 60.000 0 0Nadomestoci 60.000

42 200.000834.226 300.000 510.500 0 0STOKI I USLUGI 1.010.500
421 402.508 0 110.000 224.500 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 334.500
423 105.900 0 45.000 75.000 0 0Materijali i siten inventar 120.000
424 91.000 0 0 61.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 61.000
425 120.700 0 15.000 90.000 0 0Dogovorni uslugi 105.000
426 114.118 0 30.000 60.000 0 0Drugi tekovni rashodi 90.000
427 0 300.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 300.000

48 00 0 12.500 0 0KAPITALNI RASHODI 12.500
480 0 0 0 12.500 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.500
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 40.000 0 40.000 0 0 40.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 40.000 0 0 40.000 0 0 40.000

STOKI I USLUGI 40.00042 0 0 40.000 0 0 40.000
425 Dogovorni uslugi 40.000 0 0 40.000 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 40.000 0 0 40.000 0 0 40.000

42 040.000 0 40.000 0 0STOKI I USLUGI 40.000
425 40.000 0 0 40.000 0 0Dogovorni uslugi 40.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 3.088.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.088.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 2.836.00042 2.830.000 0 0 0 0 2.830.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 1.186.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.530.000 1.580.000 0 0 0 0 1.580.000

SUBVENCII I TRANSFERI 252.00046 170.000 0 0 0 0 170.000
463 Transferi do nevladini organizacii 170.000 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 82.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.088.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 02.836.000 2.830.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.830.000
420 100.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
423 20.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 1.186.000 1.100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.100.000
426 1.530.000 1.580.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.580.000

46 0252.000 170.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 170.000
463 170.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
464 82.000 70.000 0 0 0 0Razni transferi 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 460.000 0 0 0 460.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 460.000 0 0 0 0 460.000

KAPITALNI RASHODI 048 460.000 0 0 0 0 460.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 460.000 0 0 0 0 460.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 460.000 0 0 0 0 460.000

48 00 460.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 460.000
482 0 460.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 460.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.450.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.450.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.450.00046 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

464 Razni transferi 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.450.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
46 01.450.000 1.600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000

463 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.300.000
464 150.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 800.000 0 0 0 800.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 800.000 0 0 0 0 800.000

KAPITALNI RASHODI 048 800.000 0 0 0 0 800.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 800.000 0 0 0 0 800.000

48 00 800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 800.000
480 0 800.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 17.045.339 0 0 0 0 0

MBB VOLONTERI PREKU GRANICA 17.045.339 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 47.00042 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 47.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 10.496.85146 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 10.496.851 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 6.501.48848 0 0 0 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 6.501.488 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

MBB VOLONTERI PREKU GRANICA 17.045.339 0 0 0 0 0 0

42 047.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
426 47.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 010.496.851 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 10.496.851 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 06.501.488 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
486 6.501.488 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

145.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 108.176.330 0 108.460.000 0 0 108.605.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 108.176.330 0 145.000 108.460.000 0 0 108.605.000

PLATI I NADOMESTOCI 70.719.97240 0 0 81.758.854 0 0 81.758.854
401 Osnovni plati 50.079.145 0 0 57.030.365 0 0 57.030.365

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.420.827 0 0 23.028.489 0 0 23.028.489

404 Nadomestoci 1.220.000 0 0 1.700.000 0 0 1.700.000

STOKI I USLUGI 21.559.21242 0 145000 18.031.066 0 0 18.176.066
420 Patni i dnevni rashodi 290.000 0 0 80.000 0 0 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.875.996 0 30.000 7.504.154 0 0 7.534.154

423 Materijali i siten inventar 2.404.000 0 45.000 2.632.000 0 0 2.677.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.771.216 0 20.000 5.036.912 0 0 5.056.912

425 Dogovorni uslugi 2.570.000 0 20.000 2.355.000 0 0 2.375.000

426 Drugi tekovni rashodi 648.000 0 30.000 423.000 0 0 453.000

SUBVENCII I TRANSFERI 720.00046 0 0 627.000 0 0 627.000
464 Razni transferi 720.000 0 0 627.000 0 0 627.000

KAPITALNI RASHODI 15.177.14648 0 0 8.043.080 0 0 8.043.080
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.246.000 0 0 3.286.000 0 0 3.286.000

481 Grade`ni objekti 3.045.000 0 0 300.000 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.832.146 0 0 4.263.080 0 0 4.263.080

483 Kupuvawe na mebel 1.044.000 0 0 194.000 0 0 194.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 108.176.330 0 145.000 108.460.000 0 0 108.605.000
40 070.719.972 0 81.758.854 0 0PLATI I NADOMESTOCI 81.758.854

401 50.079.145 0 0 57.030.365 0 0Osnovni plati 57.030.365
402 19.420.827 0 0 23.028.489 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.028.489
404 1.220.000 0 0 1.700.000 0 0Nadomestoci 1.700.000

42 145.00021.559.212 0 18.031.066 0 0STOKI I USLUGI 18.176.066
420 290.000 0 0 80.000 0 0Patni i dnevni rashodi 80.000
421 7.875.996 0 30.000 7.504.154 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.534.154
423 2.404.000 0 45.000 2.632.000 0 0Materijali i siten inventar 2.677.000
424 7.771.216 0 20.000 5.036.912 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.056.912
425 2.570.000 0 20.000 2.355.000 0 0Dogovorni uslugi 2.375.000
426 648.000 0 30.000 423.000 0 0Drugi tekovni rashodi 453.000

46 0720.000 0 627.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 627.000
464 720.000 0 0 627.000 0 0Razni transferi 627.000

48 015.177.146 0 8.043.080 0 0KAPITALNI RASHODI 8.043.080
480 4.246.000 0 0 3.286.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.286.000
481 3.045.000 0 0 300.000 0 0Grade`ni objekti 300.000
482 6.832.146 0 0 4.263.080 0 0Drugi grade`ni objekti 4.263.080
483 1.044.000 0 0 194.000 0 0Kupuvawe na mebel 194.000
485 10.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

500.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 46.767.051 0 43.000.000 735.386 0 44.235.386

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 46.767.051 0 500.000 43.000.000 735.386 0 44.235.386

PLATI I NADOMESTOCI 37.691.70040 0 0 38.773.500 0 0 38.773.500
401 Osnovni plati 26.702.000 0 0 28.178.000 0 0 28.178.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.329.700 0 0 10.595.500 0 0 10.595.500

404 Nadomestoci 660.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 8.427.35142 0 500000 3.466.500 735.386 0 4.701.886
420 Patni i dnevni rashodi 195.644 0 50.000 40.000 80.000 0 170.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.650.800 0 120.000 1.700.000 0 0 1.820.000

423 Materijali i siten inventar 653.761 0 190.000 136.500 68.238 0 394.738
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 671.976 0 0 45.000 500.000 0 545.000

425 Dogovorni uslugi 5.045.398 0 80.000 1.465.000 87.148 0 1.632.148

426 Drugi tekovni rashodi 209.772 0 60.000 80.000 0 0 140.000

SUBVENCII I TRANSFERI 648.00046 0 0 160.000 0 0 160.000
464 Razni transferi 648.000 0 0 160.000 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 600.000 0 0 600.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 500.000 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 100.000 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 46.767.051 0 500.000 43.000.000 735.386 0 44.235.386

40 037.691.700 0 38.773.500 0 0PLATI I NADOMESTOCI 38.773.500
401 26.702.000 0 0 28.178.000 0 0Osnovni plati 28.178.000
402 10.329.700 0 0 10.595.500 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.595.500
404 660.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 500.0008.427.351 0 3.466.500 735.386 0STOKI I USLUGI 4.701.886
420 195.644 0 50.000 40.000 80.000 0Patni i dnevni rashodi 170.000
421 1.650.800 0 120.000 1.700.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.820.000
423 653.761 0 190.000 136.500 68.238 0Materijali i siten inventar 394.738
424 671.976 0 0 45.000 500.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 545.000
425 5.045.398 0 80.000 1.465.000 87.148 0Dogovorni uslugi 1.632.148
426 209.772 0 60.000 80.000 0 0Drugi tekovni rashodi 140.000

46 0648.000 0 160.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 160.000
464 648.000 0 0 160.000 0 0Razni transferi 160.000

48 00 0 600.000 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
481 0 0 0 500.000 0 0Grade`ni objekti 500.000
482 0 0 0 100.000 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 0 0 0 0 0

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 30.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 0 0 0 0 0 0

48 030.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 30.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 100.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 100.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 100.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
48 0100.000 1.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.500.000

480 100.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 0 1.500.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 25.000 80.000 0 0 0 80.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 25.000 80.000 0 0 0 0 80.000

STOKI I USLUGI 25.00042 80.000 0 0 0 0 80.000
425 Dogovorni uslugi 25.000 80.000 0 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 25.000 80.000 0 0 0 0 80.000

42 025.000 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000
425 25.000 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 176.000 300.000 0 0 0 300.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 176.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 176.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 176.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 176.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 0176.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
424 176.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

8.188.500V1 DETSKI GRADINKI 40.234.148 0 31.599.000 0 0 39.787.500

V10 DETSKI GRADINKI 40.234.148 0 8.188.500 31.599.000 0 0 39.787.500

PLATI I NADOMESTOCI 26.048.06140 0 0 29.427.000 0 0 29.427.000
401 Osnovni plati 18.372.780 0 0 21.186.000 0 0 21.186.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.125.281 0 0 8.241.000 0 0 8.241.000

404 Nadomestoci 550.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 11.381.04742 0 8088500 1.832.000 0 0 9.920.500
420 Patni i dnevni rashodi 350.000 0 240.000 0 0 0 240.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.558.497 0 510.000 1.762.000 0 0 2.272.000

423 Materijali i siten inventar 6.102.550 0 6.268.500 0 0 0 6.268.500
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 0 430.000 0 0 0 430.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 0 450.000 70.000 0 0 520.000

426 Drugi tekovni rashodi 270.000 0 190.000 0 0 0 190.000

SUBVENCII I TRANSFERI 352.30046 0 100000 340.000 0 0 440.000
464 Razni transferi 352.300 0 100.000 340.000 0 0 440.000

KAPITALNI RASHODI 2.452.74048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 105.500 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 1.018.352 0 0 0 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 1.328.888 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 40.234.148 0 8.188.500 31.599.000 0 0 39.787.500

40 026.048.061 0 29.427.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 29.427.000
401 18.372.780 0 0 21.186.000 0 0Osnovni plati 21.186.000
402 7.125.281 0 0 8.241.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.241.000
404 550.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 8.088.50011.381.047 0 1.832.000 0 0STOKI I USLUGI 9.920.500
420 350.000 0 240.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 240.000
421 3.558.497 0 510.000 1.762.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.272.000
423 6.102.550 0 6.268.500 0 0 0Materijali i siten inventar 6.268.500
424 500.000 0 430.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 430.000
425 600.000 0 450.000 70.000 0 0Dogovorni uslugi 520.000
426 270.000 0 190.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 190.000

46 100.000352.300 0 340.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 440.000
464 352.300 0 100.000 340.000 0 0Razni transferi 440.000

48 02.452.740 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 105.500 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 1.018.352 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
486 1.328.888 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

8.630.000V2 DOMOVI ZA STARI LICA 33.070.067 3.267.000 7.962.000 13.500.000 0 33.359.000

V20 DOMOVI ZA STARI 33.070.067 3.267.000 8.630.000 7.962.000 13.500.000 0 33.359.000

PLATI I NADOMESTOCI 9.394.00040 3.267.000 0 6.667.480 0 0 9.934.480
401 Osnovni plati 6.628.000 2.357.000 0 4.575.000 0 0 6.932.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.576.000 850.000 0 2.092.480 0 0 2.942.480

404 Nadomestoci 190.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 22.880.82642 0 8630000 1.239.520 13.500.000 0 23.369.520
420 Patni i dnevni rashodi 14.000 0 25.000 0 0 0 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.994.286 0 1.118.000 1.039.520 300.000 0 2.457.520

423 Materijali i siten inventar 4.866.443 0 6.078.000 200.000 300.000 0 6.578.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 519.833 0 290.000 0 150.000 0 440.000

425 Dogovorni uslugi 12.634.264 0 159.000 0 12.050.000 0 12.209.000

426 Drugi tekovni rashodi 680.000 0 160.000 0 200.000 0 360.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.172.000 0 800.000 0 500.000 0 1.300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 30.000 0 0 30.000
464 Razni transferi 0 0 0 30.000 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 795.24148 0 0 25.000 0 0 25.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 735.241 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 60.000 0 0 25.000 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

V20 DOMOVI ZA STARI 33.070.067 3.267.000 8.630.000 7.962.000 13.500.000 0 33.359.000

40 09.394.000 3.267.000 6.667.480 0 0PLATI I NADOMESTOCI 9.934.480
401 6.628.000 2.357.000 0 4.575.000 0 0Osnovni plati 6.932.000
402 2.576.000 850.000 0 2.092.480 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.942.480
404 190.000 60.000 0 0 0 0Nadomestoci 60.000

42 8.630.00022.880.826 0 1.239.520 13.500.000 0STOKI I USLUGI 23.369.520
420 14.000 0 25.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 25.000
421 1.994.286 0 1.118.000 1.039.520 300.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.457.520
423 4.866.443 0 6.078.000 200.000 300.000 0Materijali i siten inventar 6.578.000
424 519.833 0 290.000 0 150.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 440.000
425 12.634.264 0 159.000 0 12.050.000 0Dogovorni uslugi 12.209.000
426 680.000 0 160.000 0 200.000 0Drugi tekovni rashodi 360.000
427 2.172.000 0 800.000 0 500.000 0Privremeni vrabotuvawa 1.300.000

46 00 0 30.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
464 0 0 0 30.000 0 0Razni transferi 30.000

48 0795.241 0 25.000 0 0KAPITALNI RASHODI 25.000
480 735.241 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 60.000 0 0 25.000 0 0Drugi grade`ni objekti 25.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

120.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 120.000 0 0 0 0 120.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 120.000 0 120.000 0 0 0 120.000

KAPITALNI RASHODI 120.00048 0 120000 0 0 0 120.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 0 120.000 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 120.000 0 120.000 0 0 0 120.000

48 120.000120.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 120.000
480 120.000 0 120.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

730.000VB KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 5.324.160 2.500.000 0 0 0 3.230.000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 5.324.160 2.500.000 730.000 0 0 0 3.230.000

KAPITALNI RASHODI 5.324.16048 2.500.000 730000 0 0 0 3.230.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.404.160 0 100.000 0 0 0 100.000

481 Grade`ni objekti 3.920.000 2.500.000 530.000 0 0 0 3.030.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 5.324.160 2.500.000 730.000 0 0 0 3.230.000

48 730.0005.324.160 2.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.230.000
480 1.404.160 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
481 3.920.000 2.500.000 530.000 0 0 0Grade`ni objekti 3.030.000
483 0 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 12.450.600 3.689.000 11.228.000 0 0 14.917.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 12.450.600 3.689.000 0 11.228.000 0 0 14.917.000

PLATI I NADOMESTOCI 11.003.60040 1.684.000 0 11.228.000 0 0 12.912.000
401 Osnovni plati 6.866.000 897.000 0 7.418.000 0 0 8.315.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.707.000 412.000 0 3.810.000 0 0 4.222.000

404 Nadomestoci 430.600 375.000 0 0 0 0 375.000

STOKI I USLUGI 1.418.00042 2.005.000 0 0 0 0 2.005.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 558.000 560.000 0 0 0 0 560.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 650.000 0 0 0 0 650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 710.000 0 0 0 0 710.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 85.000 0 0 0 0 85.000

SUBVENCII I TRANSFERI 29.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 29.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 12.450.600 3.689.000 0 11.228.000 0 0 14.917.000
40 011.003.600 1.684.000 11.228.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.912.000

401 6.866.000 897.000 0 7.418.000 0 0Osnovni plati 8.315.000
402 3.707.000 412.000 0 3.810.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.222.000
404 430.600 375.000 0 0 0 0Nadomestoci 375.000

42 01.418.000 2.005.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.005.000
421 558.000 560.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 560.000
423 200.000 650.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 650.000
424 600.000 710.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 710.000
425 60.000 85.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 85.000

46 029.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 29.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0WA KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 66.000 240.000 0 0 0 240.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 66.000 240.000 0 0 0 0 240.000

KAPITALNI RASHODI 66.00048 240.000 0 0 0 0 240.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 66.000 240.000 0 0 0 0 240.000

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 66.000 240.000 0 0 0 0 240.000

48 066.000 240.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 240.000
480 66.000 240.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

372.941.000018.647.797207.527.000375.000.000 128.252.703 18.513.500

0X1 RODOVA EDNAKVOST 75.000 50.000 0 0 0 50.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 75.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 75.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 75.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 75.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 075.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 75.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2024- 2026 GODINABEROVO

GAA {tip i Berovo zaedno za podobruvawe na uslovite za `ivot na Romskite zaednici

Главна цел е да се унапреди домувањето, образованието и економските можности на Ромите и луѓето кои живеат во длабока сиромаштија преку подобрување 
на нивните услови за домување и пристап до социјални услуги во општеството.Специфични цели се:1 - Подобрување на условите за домување на лицата 
Роми кои живеат во сиромаштија и живеат во сиромашни и/или неформални населби во општините преку холистички и партиципативен пристап и 2 - 
Зголемување и подобрување на пристапот на Ромите и луѓето кои живеат во длабока сиромаштија до социои - едукативни услуги и здравствени услуги 
согласно планираните активности.

CEL

STOKI I USLUGI

00

42

0BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

00593.536

000

593.536

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

0 0

593.536 0 0

VKUPNO

KAPITALNI RASHODI

00

48

0BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

00579.875

000

579.875

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

0 0

579.875 0 0

VKUPNO

1



 

 

 

 

 

Член 4 

 

Буџетот на општината за 2024 година влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина Берово“, а 

ќе се применува од 1 јануари 2024 година. 
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